Mozliwo$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka polskiego jako 3 500,00 PLN brutto
Y00 obcego A1 (cz.2) —35 godziny (35x45 min) 3500,00 PLN netto
SR o= - zdalnie w czasie rzeczywistym * 100,00 PLN brutto/h
PROGR]ES 100,00 PLN netto/h
T ¢ Wotes s wee et Numer ustugi 2025/03/31/11855/2660978 ’
Centrum
Szkoleniowe
Progres Jagora i © zdalna w czasie rzeczywistym
Nordynski Spotka & Ustuga szkoleniowa
Jawna ® 35h
% % Kk B 28.07.2025 do 20.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Jezyki europejskie

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane do oséb dorostych, pracownikéw
. przedsigbiorstw, ktére w zakresie swojego rozwoju zawodowego
Grupa docelowa ustugi ) L . ) s .
potrzebuja podniesé kompetencje znajomosci jezyka obcego. Podpisano

umowe z WUP Krakéw, WUP Torun, WUP Kielce, oraz innymi operatorami

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 30-04-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 35

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jezykowego na poziomie A1 jest rozwiniecie umiejetnosci komunikacyjnych uczestnikdéw, umozliwiajgcych
porozumiewanie sie w codziennych sytuacjach oraz w kontekstach zawodowych i spotecznych. Uczestnicy nauczg sie



rozumie¢ gtéwne watki przekazéw na znane im tematy, formutowaé spéjne wypowiedzi ustne i pisemne oraz reagowac
w typowych sytuacjach komunikacyjnych, dzieki czemu zwiekszg swojg pewnos¢ siebie i kompetencje jezykowe.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Porozumiewa si¢ w wigkszosci sytuacji
komunikacyjnych. Tworzy proste,
spdjne wypowiedzi na tematy, ktére sg
jej znane lub ktore ja interesuja. Opisuje
doswiadczenia i aspiracje, krotko
uzasadniajac badz wyjasniajac swoje
opinie i plany. Poprawnie interpretuje
gtéwne watki przekazu zawartego w
jasnych, standardowych
wypowiedziach, ktére dotycza znanych
jej spraw.

Porozumiewa sie w wiekszosci sytuaciji
komunikacyjnych. Tworzy proste,
spéjne wypowiedzi na tematy, ktére sa
jej znane lub ktore ja interesuja. Opisuje
doswiadczenia i aspiracje, krétko
uzasadniajac badz wyjasniajac swoje
opinie i plany. Poprawnie interpretuje
gtéwne watki przekazu zawartego w
jasnych, standardowych
wypowiedziach, ktére dotycza znanych
jej spraw.

Porozumiewa sie w wigkszosci sytuacji
komunikacyjnych. Tworzy proste,
spdjne wypowiedzi na tematy, ktére sg
jej znane lub ktore jg interesuja. Opisuje
doswiadczenia i aspiracje, krotko
uzasadniajac badz wyjasniajac swoje
opinie i plany. Poprawnie interpretuje
gtéwne watki przekazu zawartego w
jasnych, standardowych
wypowiedziach, ktére dotycza znanych
jej spraw.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Uzywa czasow terazniejszych,
przesztych i przysztych aby méwi¢ o
swojej pracy, rodzinie, szkole, czasie
wolnym, oraz wydarzeniach z
przesztosci oraz przysztosci. i wyraza
opinie w sposob zrozumialy i
przekonujacy.

Zadaje i odpowiada na pytania na
tematy zwigzane z zyciem prywatnym i
zawodowym

Uzasadnia swoje opinie i plany
wykorzystujac struktury z poziomu A1

Poprawnie interpretuje teksty na tematy
zwigzane z zyciem prywatnym i
zawodowym.

Rozréznia struktury gramatyczne
przewidziane programem kursu na
poziomie A1 zaznaczajac poprawng
odpowiedz w tescie wyboru

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Wywiad ustrukturyzowany

Test teoretyczny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak. Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Opisane efekty uczenia sig na poziomie A1 sg zgodne z zasadami jezykowymi obowigzujgcymi w ramach CEFR.



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji. Proces ksztatcenia i szkolenia jest realizowany przez wykwalifikowanych lektoréw, natomiast walidacja
osiggnietych efektdw uczenia sie jest prowadzona niezaleznych egzaminatoréw

Program

Program:

Kurs ma na celu przygotowanie uczestnikow do swobodnego i skutecznego postugiwania sie jezykiem polskim w réznorodnych
sytuacjach zyciowych i zawodowych, poprzez rozwijanie wszystkich umiejetnosci jezykowych ze szczegdlnym naciskiem na komunikacje
ustna.

Program kursu jezyka angielskiego na poziomie A1

Celem kursu jest rozwinigcie umiejgtnosci komunikacyjnych uczestnikdw, umozliwiajgcych porozumiewanie sig w jezyku polskim w
codziennych sytuacjach oraz w kontekstach zawodowych i spotecznych.

Stownictwo:

1. Codzienne zycie: Zakupy, jedzenie, czas wolny, hobby, sport
2. Podréze i transport,

3. Pracai kariera,

4. Dom i mieszkanie,

5. Technologia i media,

6. Kultura i sztuka

Gramatyka:

. Czasy terazniejsze,

. Czasy przeszte,

. Czasy przyszte

. i Il tryb warunkowy

. Strona bierna,

. Czasowniki modalne,

. Stopniowanie przymiotnikoéw,
. Mowa zalezna

0 NOoO gk WN =

Komunikacja::

1. Przedstawianie sie i innych,

2. Rozmowy o codziennych czynnosciach,
3. Wyrazanie plandéw i intencji,

4. Relacjonowanie przesztosci,

5. Zakupy i korzystanie z ustug,

6. Rozmowy o pracy, rodzinie, hobby,

7. Wyrazanie opinii i recenzowanie.

Metody nauczania:

e Interaktywne konwersacje i dyskusje z lektorem
e Scenki sytuacyjne

¢ Stuchanie i rozumienie ze stuchu

e Czytanie krotkich tekstow i dyskusje



e Krotkie prezentacje

¢ Interaktywne aplikacje m.in. quizlet/kahoot/wordwall do ¢wiczenia i utrwalania leksyki i gramatyki

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 18

Przedmiot / temat
zajec

EEZD) Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspoétdzielenie
ekranu

B30 Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspoétdzielenie
ekranu

EE3D) Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspétdzielenie
ekranu

&30 Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspoétdzielenie
ekranu

3D Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspotdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Data realizacji
zajeé

01-08-2025

02-08-2025

08-08-2025

09-08-2025

16-08-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

10:30

16:30

10:30

10:30

Godzina
zakonczenia

18:00

12:00

18:00

12:00

12:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

B3I Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspotdzielenie
ekranu

E2ED) Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspoétdzielenie
ekranu

3D Angielski

Zaawansowany
(B2) ¢éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspotdzielenie
ekranu

EEED) Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspoétdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspotdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspoétdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Data realizacji
zajeé

22-08-2025

23-08-2025

29-08-2025

30-08-2025

05-09-2025

06-09-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

10:30

16:30

10:30

16:30

10:30

Godzina
zakonczenia

18:00

12:00

18:00

12:00

18:00

12:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspotdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspoétdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2) ¢éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspotdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspoétdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2) ¢éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspotdzielenie
ekranu

Angielski

Zaawansowany
(B2) éwiczenia,
rozmowa na
zywo, chat, testy,
ankiety,
wspoétdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Wiktoria
Mielczarek

Data realizacji
zajeé

12-09-2025

13-09-2025

19-09-2025

20-09-2025

26-09-2025

27-09-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

10:30

16:30

10:30

16:30

10:30

Godzina
zakonczenia

18:00

12:00

18:00

12:00

18:00

12:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzacy Liczba godzin

zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
03-10-2025 16:30 17:15 00:45
WALIDACJA ’ ’ ’
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Wiktoria Mielczarek

‘ ' Jestem lektorka jezyka obcego od 2012 roku do chwili obecnej. Posiadam dyplom ukonczonych
studiéw filologicznych i nieustannie rozwijam swoje umiejetnosci poprzez uczestnictwo w
szkoleniach metodycznych. Méj zakres pracy obejmuje wszystkie poziomy zaawansowania,
prowadze zaréwno zajecia indywidualne, grupowe, jak i firmowe. Specjalizuje sie w r6znorodnych
typach kursow, w tym ogdlnych, konwersacyjnych oraz branzowych. Moje doswiadczenie obejmuje
przeprowadzenie okoto 3500 godzin zajeé, ktére zostaty bardzo pozytywnie ocenione przez
uczestnikow. !

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Przed rozpoczeciem kursu uczestnik rozwigzuje test poziomujacy z wyjatkiem poziomu poczatkujacego.
Zapewniamy podstawowe materiaty szkoleniowe.
Za godzine zaje¢ przyjmuje sie 45 minut.

Kazdy Uczestnik po zakoriczeniu szkolenia otrzymuje certyfikat oraz zaswiadczenie.



Na zakonczenie kursu uczestnik przystepuje do walidacji (egzaminu wewnetrznego przeprowadzanego przez niezaleznego
egzaminatora).

Warunki uczestnictwa

Znajomos¢ jezyka polskiego na poziomie AO+/A1.

Dokonanie zapisu na ustuge oraz podpisanie umowy ze szkota, a w przypadku zaje¢ online wyrazenie pisemnej zgody na nagrywanie
spotkan celem rozliczenia z Operatorem ustugi

Zawarcie umowy z Operatorem na rozliczanie szkolen.

Informacje dodatkowe

Przed rozpoczeciem kursu uczestnik rozwigzuje test poziomujacy z wyjatkiem poziomu poczatkujgcego.
Zapewniamy podstawowe materiaty szkoleniowe.

Za godzine zaje¢ przyjmuje sie 45 minut.

Kazdy Uczestnik po zakoniczeniu szkolenia otrzymuje certyfikat oraz zaswiadczenie.

Na zakonczenie kursu uczestnik przystepuje do walidacji (egzaminu wewnetrznego przeprowadzanego przez niezaleznego
egzaminatora).

Ustuga przyktadowa - zapraszamy do kontaktu z nami w celu stworzenia ustugi 'szytej na miare', zgodnej z Panstwa
oczekiwaniami/harmonogramem/programem.

Warunki techniczne

okreslone warunki techniczne do udziatu w ustudze:

¢ rodzaj platformy — ZOOM/Teams lub podobne

e oprogramowanie — Windows / Mac 0S X

e wymagania sprzetowe — PC lub laptop z dostepem do Internetu, kamerka i mikrofonem
e predkos¢ Internetu:

e minimalna szybkos¢ dla potaczen video 128 kb/s
e zalecana: 300 kb/s

Kontakt

ﬁ E-mail iza.panfil@progres.edu.pl

Telefon (+48) 600 010 189

Izabela Panfil



